Para la ejecución de los trabajos de operación y mantenimiento de las obras existente, se estima un 

monto anual de: $5,000.00 pesos mexicanos (Cuatro mil pesos 00/100 M.N.). 

Asimismo, para el conocimiento de la Secretaría, se informa que la inversión calculada para la 

construcción de las obras existentes en el área del proyecto fue de $75,000.00 pesos mexicanos 

(Setenta y cinco mil pesos 00/100 M.N.). 

2.1.6. Dimensiones del proyecto 

La superficie que ocupa el proyecto, correspondiente al área sancionada por PROFEPA es de 139.44 

m2 de Terrenos Ganados al Mar.  

2.1.6. Urbanización del área y descripción de servicios requeridos